
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
LEI ORDINÁRIA MUNICIPAL Nº 2098 DE 05/08/2004

Avenida 29, 870, Paranoá - Fone(17)3331-9818 CEP: 14.790-000 – Estado de São Paulo
E-mail: - casadacidadaniaguaira@gmail.com

_________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO CMDCA Nº 007/2022

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE COMISSÃO DE
MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO CONSELHO
MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE
GUAIRA-SP, no uso das atribuições legais e com fundamento na Lei Municipal nº
2098/2004, após deliberação em reunião ordinária realizada no dia 14/09/2022.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO
apresentadas no Processo nº 122/2021 – Chamamento Público nº 06/2021 –
Cadastramento de Proposta para Chancela, com financiamento pelos recursos do
Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – FUMCAD, da seguinte
forma:

SOGUBE: Osmarlei dos Santos Giagio , Ana Rita Moraes Zago, Maiza Teles
Paiva

APAE: Taynara Aparecida Pereira, Elaine Regina M. Dezem de Andrade Alves,
José Sinomar da silva

IORM: Jenifer Emanuela Florêncio Dib, Nadia Botelho Silva, Maira Gonçalves
Suzuki Landim Guimarães

Art. 2º - As atribuições e competências da COMISSÃO DE MONITORAMENTO E
AVALIAÇÃO estão previstas no Edital de Chamamento Público nº 78/2021 – Processo
nº 122/2021 já devidamente aprovado pelo CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE GUAIRA-SP.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Guaíra/SP, 16 de Setembro de 2022.

Márcia Matsumoto Gonçalves
Presidente do CMDCA

DIÁRIO OFICIAL
Município de Guaíra

Edição nº 1697
Ano 2022

Página 12 de 16

www.guaira.sp.gov.br/diario-o�cial-eletronico Quinta-feira, 17 de Novembro de 2022

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certi�cado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guaira.sp.gov.br/diario-o�cial-eletronico

Município de Guaíra

Conselhos Municipais

Resoluções


